Azienda

Unita Sanitaria Locale

CARBONIA (CA)
Deliberazione [ S © del
Oggetto: FONDO PER IL LAVORO STRAORDINARIO E PER LA REMUNERAZIONE

acquisita

accertato

dato atto

sentito

>

DI PARTICOLARI CONDIZIONI DI LAVORO - PERICOLO E DANNO
(ART.38 CCNL 1998/2001) PER L’ANNO 2001. AREA COMPARTO -
DETERMINAZIONE.

IL DIRETTORE GENERALE

la deliberazione 671/2000 rettificata con atto 669/2000 correlata alla determinazione
dei fondi per il finanziamento del trattamento accessorio connesso ai compensi per
lavoro straordinario e per la remunerazione di particolari condizioni di disagio,
pericolo e danno per gli anni 1998/1999, in applicazione dell’articolo 38 del CCNL
per I’ Area di Comparto 1998/2001.

che il monte salari al netto degli oneri riflessi, al 31 dicembre 1997 assommava a
£.51.554.094.000 (cinquantunmiliardicinqucentocinquantaquattromilioni-
novantaquattromilalire) correlato, in conseguenza, ad un fondo determinato al 31
dicembre 2000 ai sensi dell’articolo 38 , commi uno e due del CCNL 1998/2001 di
£.5.460.693.687.

che nessuna variazione ha interessato la determinazione del fondo e che secondo il
prospetto  allegato al presente provvedimento per formarne parte
integrante/sostanziale i medesimo risulta essere determinato in lire
cinquemiliardiquattrocentosessantamilioniseicentonovantatremilaseicentottanta
settemila.

il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario.

DELIBERA

determinare, ai sensi dell’articolo 38 del CCNL, commi primo e secondo, per 1’Area
di Comparto, che il fondo del trattamento accessorio per il lavoro straordinario e per la
remunerazione di particolari condizioni di disagio, pericolo e danno per I’esercizio 2001,
resta quantificato in lire cinquemiliardiquattrocentosessantamilioni-
seicentonovantatremilaseicentottantasettemila.

demandare al capo servizio del personale, per quanto di competenza, di
9
predisporre/applicare i conseguenti provvedimenti, ai sensi delle normative vigenti.

incaricare il responsabile del servizio bilancio/contabilita di provvedere all’iscrizione
dei costi nel piano dei conti aziendale vigente.



» rimettere il presente atto deliberativo all’attenzione del competente Assessorato

Regionale dell’Igiene e Sanita e dell’ Assistenza Sociale per I’esercizio delle funzioni di
controllo ai sensi dell’ Art.54 della L.R. n.5/95.

IL DIRETTORE GENERALE

/f"_‘ ; “’ él \S ()1NE = A

DIRAMM  [./4y \ ML~ | T WAl
N

N

{

K
DIRSAN /4~

I'e

|
PER/SANNA /Mw/ﬂ/



Azienda Unita Sanitaria Locale
CARBONIA

Si attesta che la deliberazions /ﬂ SO /L

legale aziendale, a decorrere dal /i

/fl responsablle procedimento
Carta

L @ gj ‘s al

1 200 /L risulta, per dieci giorni, affissa all’albo

3 0 APR. 2001

4
11 respo i@k 1 servizio

Aftafi enerah



Azienda USL 7 Carbonia
Servizio del Personale

C.C.N.L. 1998-2001

|Area Comparto |

Fondo del trattamento accessorio per il lavoro straordinario
e per la remunerazionedi particolari condizioni di disagio, pericolo e danno
art. 38, commi 1 e 2, CCNL 1998/2001

[l Fondo €' costituito dalla fusione dei due fondi ex art. 43, Ccnl 1994/1997:

Fondo art. 43, comma 2, punto 1) L. 1.583.130.610
Fondo art. 43, comma 2, punto 2) L. 3.846.630.621
fondo consolidato al 31/12/1997 | L.5.429.761.231|

Dal 31 dicembre 1999 il Fondo € incrementato dello 0,06% del Monte Salari 1997
!

|Ammontare del Fondo al 01/01/2001 L. 5.460.693.687|

" lp jﬁ‘ﬁio Personale
; lo Sanna

Add. Pau/Massa



